
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Písemná zpráva zadavatele 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVi, 
MLÁDEŽE A 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 a v souladu s ust. § 273 odst. 5 zákona 134/2016 Sb., o 
zadávání zakázek, v (dále jen „Zákon") 

„Dynamický nákupní systém sestav, a 
pro Univerzitu Palackého v Olomouci, 2014-2022" 

zakázky 22016-002325 uvedené ve zakázek a 
2016IS 210-380720 uvedené v Evropské unie 

Odkaz na profilu zadavatele: 
https://zakazky.upol.cz/dns00000019 

Dynamický nákupní systém byl zaveden dle ust. § 93 zákona 137/2006 Sb., o 
zakázkách, ve v zadávacím 

ve zakázek 7402011082611. 

1. údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Jméno a osoby prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

jednat jménem rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

zadavatele: 

(dále jen „Zadavatel") 

2. Použitý druh zadávacího 

Zadavatel zadávání zakázek v rámci dynamického nákupního systému 
postupuje dle ust. § 141 Zákona. Dynamický nákupní systém jako takový byl zaveden dle § 
139 Zákona, resp. v zadávacím dle § 93 zákona 137 /2006 Sb., o 

zakázkách , ve 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



3. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

zakázky: 

zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému budou za 
Zadavatelem specifikovaných obchodních podmínek dodávky: 

- Standardních (konkrétní tech. specifikace v 
zakázkách) , 

- Standardních (konkrétní tech. specifikace v 
zakázkách), 

- Standardních (konkrétní tech. specifikace v 
zakázkách) , 

- Standardních (konkrétní tech. specifikace v zakázkách), 
k dodávkám v dynamickém nákupním systému (zejména 

klávesnice, myš, systém a software) (konkrétní tech. 
specifikace v zakázkách). 

konkrétních zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému bude 
specifikován vždy ve k podání nabídek ve smyslu § 141 Zákona. 

4. Cena sjednaná ve 

Smlouvy jsou uzavírány pro jednotlivé zakázky zadávané v rámci dynamického 
nákupního systému. Tyto smlouvy jsou v registru smluv. Odkazy na 
jednotlivé smlouvy v rámci tohoto dynamického nákupního systému jsou uvedeny 
na profilu Zadavatele na https://zakazky.upol.cz/dns00000019. 

Výsledky jednotlivých zakázek zadávaných v rámci dynamického nákupního 
systému jsou také v Oznámeních o výsledcích zadávacího které jsou 

ve zakázek - zakázky je: 22016-002325, 
respektive 482611. 

5. údaje všech 

žádosti o v dynamickém nákupním systému: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, právní forma 

CONSUL TA B0ROTECHNIK, s.r.o. 

1. Cukrovarská 519/20, 682 01 Vyškov 
25327101 

právní forma: 112 - s omezeným 
C SYSTEM CZ a.s. 

2. Otakara 56, 636 00 Brno 
27675645 

právní forma: 121 - akciová 
Z + M Partner, spol. s r.o. 

3. 17, 702 00 Ostrava 
26843935 

právní forma: 112 - s omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Autocont CZ a.s. 
Koželužská 31, 772 00 Olomouc 

47676795 
právn í forma: 121 - akciová 

M Computers s.r.o. 
Orange & Green , Šumavská 31, 612 54 Brno 

26042029 
právní forma: 112 - s omezeným 

MERIT GROUP a.s. 
136/7, 772 00 Olomouc 

64609995 
právní forma: 121 - akciová 

T.S.Bohemia a.s. 
Sladovní 103/3, 779 00 Olomouc 

62304381 
právní forma: 121 - akciová 

Konica Minolta Business Solutions Czech , spol. s r.o. 
Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 

00176150 
právn í forma: 112 - s omezeným 

K-net Technical lnternational Group, s.r.o. 
Olomoucká 170, 627 00 Brno 

47916745 
právní forma: 112 - s omezeným 

DATA ELPOCOM s.r.o. 
703/1 O, 702 00 Ostrava 

64618404 
právní forma: 112 - s omezeným 

FLAME System s. r.o. 
8, 709 00 Ostrava 

26846888 
právní forma: 112 - s omezeným 

UNIS COMPUTERS a.s. 
Jundrovská 31 , 624 00 Brno 

63476223 
právní forma: 121 - akciová 

COMIMPEX spol. sr.o. 
Haškova 17, 638 00 Brno 

46972439 
právní forma: 112 - s omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



14. 

15. 

17. 

18. 

20. 

21. 

22. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

TRIVISION s.r.o. 
Olomoucká 3897/116, 796 01 

28612183 
právní forma: 112 - s omezeným 

Ing. Josef Pelant 
Seménkovice 2, 440 01 Postoloprty 

44611404 
právní forma: 101 - fyzická osoba podnikající podle živnostenského 
zákona 

SERVO DAT A a.s. 
12, 102 00 Praha 1 O 

25112775 
právní forma: 121 - akciová 

ALICOM s.r.o. 
Komenského 15a / 2466, 466 01 Jablonec nad Nisou 

25044419 
právní forma: 112 - s omezeným 

CZC.cz s.r.o. 
Brodská 570, 261 01 

25655701 
právní forma: 112 - s omezeným 

AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava 

04308697 
právní forma: 121 - akciová 

Petr Kolondra 
Lokalitní 1179/2 
735 35 Horní Suchá 

73354091 
právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

Alza.cz a.s. 
Jankovcova 1522/53 

23. 170 00 Praha 7 - Holešovice 
27082440 

právní forma: 121 - akciová 

INTAC, spol. sr.o. 
Bohuslava 822/36 

24. 602 00 Brno 
45475431 

právní forma: 112 - s omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



6. 

Univerzita Palackého 
v Olomouc.i 

všech do dynamického nákupního systému, 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, právní forma 

K-net Technical lnternational Group, s.r.o. 
Olomoucká 170, 627 00 Brno 

9. 47916745 
právní forma: 112 - s omezeným 

do dynamického nákupního systému: 

Zadavatel rozhodl o odmítnutí nabídky výše uvedeného dodavatele do 
dynamického nákupního systému, tento nesplnil všechny podmínky pro 

do dynamického nákupního systému stanovené Zadavatelem v zadávací 
dokumentaci, dynamický nákupní systém byl zaveden v souladu 
se zákonem 137/2006 Sb., ve v vyhlášení dynamického 
nákupního systému, proto musí podmínky v rozsahu 
zadávací dokumentace. V souladu s 6.1. zadávací dokumentace na 
profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/dns_display_ 19.html, dodavatel ve své 

nabídce prohlášení v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) 
zákona 137/2006 Sb., že je ekonomicky a splnit 
zakázku. 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, právní forma 

Petr Kolondra 
Lokalitní 1179/2 

22. 735 35 Horní Suchá 
73354091 

právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

do dynamického nákupního systému: 

Zadavatel konstatoval, že Dodavatel nesplnil všechny podmínky pro do 
dynamického nákupního systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách, 

Dodavatel ve své žádosti o žádné dokumenty k posouzení v 
rozsahu požadovaném Zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Dodavatel byl Zadavatelem vyzván k dne 15. 03. 2019, 
Zadavatelem požadované ve stanovené 
Zadavatel má v souladu s ust. § 140 odst. 1 Zákona povinnost posoudit žádost o 

do 1 O pracovních od jejich a v lze 
prodloužit na 15 pracovních Dle ust. § 140 odst. 2 Zákona musí Zadavatel 
odeslat Dodavateli v této výše uvedené oznámení o oznámení o 
odmítnutí. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Žádost o v zavedeném dynamickém nákupním systému Dodavatele proto byla 
na výše uvedených odmítnuta pro 
Zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci, které nebyly Dodavatelem ve 
stanovené 

7. do dynamického nákupního systému, 

Dodavatelé do dynamického nákupního systému zavedení 
dynamického nákupního systému: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, právní forma 

CONSUL TA B0ROTECHNIK, s.r.o . 
q_ukrovarská 519/20, 682 01 Vyškov 

1. IC 25327101 
právní forma: 112 - s omezeným 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara 56, 636 00 Brno 

2. 27675645 
právní forma: 121 - akciová 

Z + M Partner, spol. s r.o . 
17, 702 00 Ostrava 

3. 26843935 
právní forma: 112 - s omezeným 

Autocont CZ a.s. 
Koželužská 31 , 772 00 Olomouc 

4. 47676795 
právní forma: 121 - akciová 

M Computers s.r.o . 
Orange & Green, Šumavská 31, 612 54 Brno 

5. 26042029 
právní forma: 112 - s omezeným 

MERIT GROUP a.s. 
136/7, 772 00 Olomouc 

6. 64609995 
právní forma: 121 - akciová 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodavatelé do dynamického nákupního systému po zavedení 
dynamického nákupního systému: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, právní forma 

T.S.Bohemia a.s. 
Sladovní 103/3, 779 00 Olomouc 

7. 62304381 
právní forma: 121 - akciová 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. sr.o. 
Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 

8. 00176150 
právní forma: 112 - s omezeným 

DATA ELPOCOM s.r.o. 
703/1 O, 702 00 Ostrava 

10. 64618404 
právní forma: 112 - s omezeným 

FLAME System s.r.o. 
8, 709 00 Ostrava 

11. 26846888 
právní forma: 112 - s omezeným 

UNIS COMPUTERS a.s. 
Jundrovská 31, 624 00 Brno 

12. 63476223 
právní forma: 121 - akciová 

COMIMPEX spol. s r.o. 
Haškova 17, 638 00 Brno 

13. 46972439 
právní forma: 112 - s omezeným 

TRIVISION s.r.o. 
qIomoucká 3897/116, 796 01 

14. IC 28612183 
právní forma: 112 - s omezeným 

Ing. Josef Pelant 
S_eménkovice 2, 440 01 Postoloprty 

15. IC 44611404 
právní forma: 101 - fyzická osoba podnikající podle živnostenského 
zákona 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



8. 

17. 

18. 

20. 

21. 

23. 

24. 

U111iverz1ita Palackého 
v Olomouci 

SERVODATA a.s. 
12, 102 00 Praha 1 O 

25112775 
právní forma: 121 - akciová 

ALICOM s.r.o. 
Komenského 15a / 2466, 466 01 Jablonec nad Nisou 

25044419 
právní forma: 112 - s omezeným 

CZC.cz s.r.o. 
Brodská 570, 261 01 

25655701 
právní forma: 112 - s omezeným 

AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava 

04308697 
právní forma: 121 - akciová 

Alza.cz a.s. 
Jankovcova 1522/53 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

27082440 
právní forma: 121 - akciová 

INTAC, spol. sr.o. 
Bohuslava 822/36 
602 00 Brno 

45475431 
právní forma: 112 - s omezeným 

do dynamického nákupního systému: 

Zadavatel rozhodl o výše uvedených do dynamického nákupního 
systému na výsledku posouzen í žádostí o tj. souladu žádostí o 
s požadavky Zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 

dodavatelé splnili všechny podmínky pro do dynamického 
nákupního systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a 
podali Zadavateli žádost o v dynamickém nákupním systému, a to 

elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

9. zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému: 

Zadávací nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

10. použití jiných podání žádostí o 
v dynamickém nákupním systému namísto elektronických 

Jiné nebyly použity. 

Tato zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.upol.cz. Veškeré úkony mezi Zadavatelem a dodavatelem ve 
smyslu ustanovení § 211 odst. 3 Zákona probíhají elektronicky 
elektronického nástroje, a to podání žádosti o 

11. Osoby, u kterých byl spolu s uvedením 

U žádné osoby, podílející se na nebo která mohla mít vliv na výsledek zadávacího 
nebyl 

12. nadlimitní zakázky na 

Zadavatel nadlimitní zakázku na s ohledem na charakter 
zakázky. Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém Zadavatel zadává 
zakázky, které malých a 

Zadavatel si vyhradil v zadávací dokumentaci právo v souladu s § 35 Zákona 
jednotlivé zakázky zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního sys ému 
na 

V Olomouci dne 1 7. 03. 2021 UNIVERZITA PALAC~ OLOM>it 1c1 
rektorát "v 

8, 771 47 Olomoi_; r 

pr. f. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., 
·re ar Univerzity Palackého v Olo 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 

podepsal 

Mgr. Petra ~:;,;;;:~ 
Vopálková Oatum,2021.03.16 

,1:02:17+01'00' r· 


